
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   28/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

44/2023

15/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/06/2023
Pregão presencial
28/2023 - PR
44/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES E AFINS E
MEDIO PORTE, DA FROTA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS/SC

Participante: CERGIO CENI 58969969934

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA

VEICULOS CONSIDERADOS COMO GRANDE PORTE:  ONIBUS E
AFINS. - SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA)
PARA VEICULOS CONSIDERADOS COMO GRANDE PORTE:  ONIBUS E
AFINS.

650,000 UN 258,00 167.700,00

Total do Participante: 167.700,00

Participante: GILBERTO CARLOS DALPUPO

1 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA
VEICULOS CONSIDERADO COMO MEDIO PORTE; BOXE, MASTER,
KOMBI E AFINS. - SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E
EXTERNA) PARA VEICULOS CONSIDERADO COMO MEDIO PORTE;
BOXE, MASTER, KOMBI E AFINS.

715,000 SER 82,50 58.987,50

2 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE
VEICULO CONSIDERADOS COMO LEVES E AFINS - SERVIÇO DE
LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEICULO
CONSIDERADOS COMO LEVES E AFINS

730,000 SER 52,50 38.325,00

4 SERVIÇO DE LAVAGEM VEICULOS LEVES E AFINS - SERVIÇO DE
LAVAGEM VEICULOS LEVES E AFINS

150,000 UND 52,50 7.875,00

Total do Participante: 105.187,50

Total Geral: 272.887,50

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 17.001.10.301.1001.2063.3.3.90.00.00 R$ 73.300,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

30/06/2023São Domingos,


